able to provide a real definition of the nature of stone; such conception suffices, however, for us to be able to use the term ‘*lapis*’ successfully.¹⁶⁴

In regards to our ability to use terms in a language successfully, it makes no difference whether or not one has complete knowledge of what the *res* signified is. One may know the meaning of a term or its nominal definition (the *quid nominis*) without knowing what the thing signified is in itself (the *quid rei*). Our terms have signification inasmuch as they signify or sign a conception in the mind, but having such a conception is not equivalent to knowing what the object of that conception is. Moreover, having such a conception does not amount to knowledge of whether the term in question denotes a real thing, that is, whether the things the term stands for have actual existence in the nature of things.¹⁶⁵ Thus, knowing the signification of the term precedes any answer to the questions ‘is it’ and ‘what is it’. Aquinas observes that knowledge of whether something is (*an sit*) precedes knowledge of what something is (*quid sit*), but knowing whether something is presupposes knowledge of the signification of the term.¹⁶⁶

¹⁶⁴ *De ver.*, q. 4, a. 1, ad 9, Leonine ed., vol. 22/1, p. 122, lines 350-58: “[Q]uantum ad rationem verbi pertinet non differt utrum aliquid intelligatur per similitudinem vel essentiam: constat enim quod exterius verbum significat omne illud quod intelligi potest, sive per essentiam sive per similitudinem intelligatur. Et ideo omne intellectum, sive per essentiam sive per similitudinem intelligatur, potest verbum interius dici.”

¹⁶⁵ *De pot.*, q. 9, a. 4, ad 18, Marietti ed., p. 64: “[L]icet universale non possit esse praeter singularia, potest tamen intelligi, et per consequens significari. Et propter hoc sequitur, si non est aliquod singularium, quod non sit universale. Non tamen sequitur, si non intelligitur aut significatur aliquod singularium, quod non intelligatur vel significetur universale: hoc enim nomen *homo* non significat aliquem singularium hominum, sed solum hominem in communi.”

¹⁶⁶ *In I Post. Anal.*, lect. 2, Leonine ed., vol. 1*/2, p. 11, lines 63-69: “[Q]uia antequam sciatur de aliquo an sit, non potest sciri proprie de eo quid est (non entium enim non sunt definitiones), unde quaestio «an est» praecedit quaestionem «quid est»; sed non potest ostendi de aliquo an sit nisi prius intelligatur quid significatur per nomen.” *In II Post. Anal.*, lect. 7, Leonine ed., vol. 1*/2, p. 199, lines 122-24: “[E]st impossibile, ut scilicet sciamus *quid est, ignorantes si est*.” *In VII Meta.*, lect. 7, n. 1666, Marietti ed., p. 397: “Nam esse est praesuppositum ad hoc quod quaeritur quid est.” On the relation between the questions ‘*an sit*’ and ‘*quid sit*’ in Aquinas, see Jan Aertsen, *Nature and Creature. Thomas Aquinas’s Way of Thought* (Leiden: Brill, 1988), 12-53; David Twetten, “To Which ‘God’ Must a Proof of God’s Existence Conclude for Aquinas?”